



Цени на "Литекс" АД

гр. София 1756, ул. Лъчезар Станчев № 3, Бизнес център Litex Tower
tel.: +359- 2- 81 62 022 ; e-mail: litex_trade@litex.bg

Влизат в сила от 02.10.2018, 07:00

Забележка:

- Плътността на горивата се определя при 15° C
- Цените са определени франко товарно превозно средство пред склада на производителя, с включени съответните транспортни такси от площадката на завода, ПСБ и ПБ.
- Цените са информативни и подлежат на промяна.

Бензин А95Н, лв/1000л., ЕКП 2119320010, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 056.00	1 766.00	353.20	2 119.20
ПСБ Стара Загора	1 060.00	1 770.00	354.00	2 124.00
ПСБ Пловдив	1 066.00	1 776.00	355.20	2 131.20
ПСБ Русе	1 066.00	1 776.00	355.20	2 131.20
ПСБ Илиянци	1 066.00	1 776.00	355.20	2 131.20
ПБ Варна	1 066.00	1 776.00	355.20	2 131.20

Бензин А95Н bio 8%, лв/1000л., ЕКП 2119320054, код по КН 27101245

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 091.00	1 801.00	360.20	2 161.20
ПСБ Стара Загора	1 091.00	1 801.00	360.20	2 161.20
ПСБ Пловдив	1 094.00	1 804.00	360.80	2 164.80
ПСБ Русе	1 094.00	1 804.00	360.80	2 164.80
ПБ Плевен	1 097.00	1 807.00	361.40	2 168.40
ПБ Благоевград	1 091.00	1 801.00	360.20	2 161.20
ПСБ Илиянци	1 091.00	1 801.00	360.20	2 161.20
ПБ Варна	1 091.00	1 801.00	360.20	2 161.20

Бензин А98Н, лв/1000л., ЕКП 2119320011, код по КН 27101249

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 130.00	1 840.00	368.00	2 208.00
ПСБ Илиянци	1 136.00	1 846.00	369.20	2 215.20

Бензин А98Н bio 8%, лв/1000л., ЕКП 2119320055, код по КН 27101249

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 167.00	1 877.00	375.40	2 252.40
ПСБ Илиянци	1 155.00	1 865.00	373.00	2 238.00

Дизелово гориво 10ppт, лв/1000л., ЕКП 02141000042, код по КН 27101943

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 228.00	1 874.00	374.80	2 248.80
ПСБ Аспарухово	1 238.00	1 884.00	376.80	2 260.80
ПСБ Карнобат	1 243.00	1 889.00	377.80	2 266.80
ПСБ Стара Загора	1 227.00	1 873.00	374.60	2 247.60
ПСБ Пловдив	1 234.00	1 880.00	376.00	2 256.00
ПСБ Русе	1 243.00	1 889.00	377.80	2 266.80
ПБ Плевен	1 246.00	1 892.00	378.40	2 270.40
ПБ Благоевград	1 246.00	1 892.00	378.40	2 270.40
ПСБ Илиянци	1 240.00	1 886.00	377.20	2 263.20
ПБ Варна	1 229.00	1 875.00	375.00	2 250.00

Дизелово гориво Б6, лв/1000л., ЕКП 02141000663, код по КН 27102011

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 267.00	1 913.00	382.60	2 295.60
ПСБ Аспарухово	1 287.00	1 933.00	386.60	2 319.60
ПСБ Стара Загора	1 271.00	1 917.00	383.40	2 300.40
ПСБ Пловдив	1 276.00	1 922.00	384.40	2 306.40
ПСБ Русе	1 287.00	1 933.00	386.60	2 319.60
ПБ Плевен	1 283.00	1 929.00	385.80	2 314.80
ПБ Благоевград	1 282.00	1 928.00	385.60	2 313.60
ПСБ Илиянци	1 284.00	1 930.00	386.00	2 316.00
ПБ Варна	1 277.00	1 923.00	384.60	2 307.60

Газ пропан-бутан, лв/тон. ЕКП 3423720027, код по КН 27111297

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 179.00	1 519.00	303.80	1 822.80
ПСБ Русе	1 183.00	1 523.00	304.60	1 827.60
ПСБ Илианци	1 211.00	1 551.00	310.20	1 861.20
ПБ Пловдив-Булмаркет	1 211.00	1 551.00	310.20	1 861.20

JET A1, лв/1000л., ЕКП 2121700008, код по КН 27101921

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	1 307.00	1 953.00	390.60	2 343.60

Газьол за извънпътна техника и трактори, лв/1000л., ЕКП 2133420020, код по КН 2710

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 238.00	1 884.00	376.80	2 260.80
ПСБ Карнобат	1 243.00	1 889.00	377.80	2 266.80
ПСБ Стара Загора	1 227.00	1 873.00	374.60	2 247.60
ПСБ Пловдив	1 234.00	1 880.00	376.00	2 256.00
ПСБ Русе	1 243.00	1 889.00	377.80	2 266.80
ПБ Плевен	1 246.00	1 892.00	378.40	2 270.40
ПСБ Илианци	1 240.00	1 886.00	377.20	2 263.20
ПБ Варна	1 229.00	1 875.00	375.00	2 250.00

Газьол за промишлени и комунални цели, лв/1000л., ЕКП 2133420040, код по КН 2710

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Цена с ДДС
ПСБ Аспарухово	1 238.00	1 884.00	376.80	2 260.80
ПСБ Карнобат	1 243.00	1 889.00	377.80	2 266.80
ПСБ Стара Загора	1 227.00	1 873.00	374.60	2 247.60
ПСБ Пловдив	1 234.00	1 880.00	376.00	2 256.00
ПСБ Русе	1 242.00	1 888.00	377.60	2 265.60
ПСБ Илианци	1 240.00	1 886.00	377.20	2 263.20

Битум за пътни настилки. тип 50/70. лв/тон. ЕКП 2611271001. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	818.00	818.00	163.60	981.60

Битум за пътни настилки. тип 70/100. лв/тон. ЕКП 2611231006. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	818.00	818.00	163.60	981.60

Гудрон - вискозен. лв/тон. ЕКП 2222700004. код по КН 27132000

База	Нетна цена	Данъчна основа	ДДС 20%	Крайна цена с ДДС
ЛУКОЙЛ Нефтохим Бургас	818.00	818.00	163.60	981.60